__.,....L.,. -
e ... .i.:-

ESTADO DÓ MARANHÃO
PREFETURA MUNICIPAL DE PINDARÉ-MIRIM

SECRETARlA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

PORTARIA N0 02612018 	 05 DE MARÇO DE,2018:

Dispõe .soble a designaçffo de servidor para &cal de

contrato, no ~iro da Pfefrittun Munic‘pal de Pindaré-

A.SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuiVies legaiS,

RESOLVE:

Designar a servidora Patricia Regia Costa Homem Viana,. otada na
Secretaria Munieipal de Educa0o, Matrícula n° 998-1, ocupando ó cargo de Coordenadora

Pedagógica, para ser fiscal do contrato n° 001/002/2018-TNEX, que teiú cOnio Objetõ: A

contrataçâo de Pessoa Jurídica para Fornecimento.  de Livrospidáricas,  que visa

atender as demandas de alunos da Educação Infantil das Unidades Básicas de

Ensino ligadas à Secretaria Municipalxle .Educação deste Município. Vigência: A

partir da data da assinatura do contrato até 31 de dezembro de 2018.

REGISTRE-SE E CUMPRErSE.

. 	.
111:4:1,Vd, ItCep4t: áci 	Q&ate-

Mdia Nazaré da va Costa
Secretaria Municipal de Educação

Avenida Elicià licitckel, n ° 11,.Cgrtro — 63.370400— Pindaié,krtripi MA: